~=PUBBLiC - TANA
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI SAN FRATELLO

Citta Metropolitana di Messina

Deliberazione della Giunta Municipale

N. i35 del 35U 5‘[ OgJ O A

OGGETTO: Assegnazione somma per conferimento incarico ad Assistente Sociale per

un’indagine socio ambientale da svolgere nei confronti di un minore residente in questo

Comune.
L'anno duemiladiciassette il giorno \}{";f;&ﬁ,z:%%&.ﬁgd.»;y,.ﬁ,/\{)del mese di (TowkiL. ... alle ore
LZ Ai............ nella sala delle adunanze del Comune di San Fratello a seguito di

convocazione dei signori assessori, si € riunita la Giunta Municipale.

Sono presenti i Signori:

Presenti Assenti

Fulia dr. Francesco Sindaco- \/”

Presidente AN
Carroccetto dott. Ciro AssessoreVice \‘xg

Sindaco T
Salanitro avv. Luigi Assessore o

P

Baldanza Sig.na Alessandra |Assessore e
Foti Sig. Benedetto Assessore >

Presiede il Sindaco -

e

Partecipa il Segretario Comunale w73 W U CTT NG A

Il Presidente constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed
invita i convenuti a deliberare in merito alla proposta di deliberazione di cui all'oggetto.



osfs o - da soir v ta R

. Registro Generaie

sione somma per conferimento incarico ad Assistente Sociale per un’indagine
dente In questo Comune,

RE AL e aF e A e oy
GGETTO: Assegn

socio ambicntale da svolgere nei confronti di un minore s

PREMESSC che la Procura dcih Repubblica presso il Tribunale per i Minorenni di

Messina con nota prot. n. 507/2017 Reg. Aff. Civili  del 14/06/2017, acquisita al protocollo di
Questo Comune al n. 4“7() in data 15/06/2017. ha richiesto una relazione socio-ambientale da

cspletare nei confronti di un minore ¢ del nucleo familiare di appartenenza residenti in questo
LulﬂLlﬂe

CHE, questo Ente, in seno all’organico, non ha la figura pr ofessionale di Assistente Sociale
necessaria che possa ottemperare, per competenza, a quanto richiesto dal Tribunale;

CHE ¢ intenzione dell’Amministrazione provvedere in merito, dando incarico a personale
esterno qualificato, regolarmente iscritto all’Albo Professionale

RITEMUTO. pertanto, per i motivi sopra specificali, dover assegnare al Responsabile
dell” Area Amministrativa di questo Comune, la somma di € 450,00, con 1 imputazione al capitolo
1.10.4.03.01 del redigendo Bilancio del corrente esercizio flnanziario;
VISTA la Determinazione Sindacale N. 23/2016;
VISTO I Ordinamento Amministrativo BE LL vigente in Sicilia e s.m. L.

LI MOTIVE

ASSEGD al Responsabile dell” Area Amministrativa di questo Comune, la somma di
£ 450,00, con uupumx_lone al capitolo 1.10.4.03.01 del redigendo Bilancio del corrente esercizio
finanziario. dando atto che la mancata adozione del presente provvedimento potra arrecare danni
patrimoniali certi e gravi all’Ente; _ _ _

AUTORIZZARE il Responsabile dell” Area Amministrativa  a predisporre tutti gh atti
accessari al fine di provvedere all’attuazione del presente deliberato.

[ Resp. del Procedimento




!l Responsabile del servizio interessato per guanto concerne la regolarita tecnica esprime parers:

iavorevole.

Il Respensabile di Ragioneria per guanio conceime la regolarita contabile esprime

parere . favorevole.

Data_ 1§~ 0%-S04%

R R e L R L e i i e o R o R R b L el b b b S o S R o R o e P S R N ORI o S S

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

La spesa di cui alla presente proposta trova la copertura finanziaria di € 50 L0 o
codice Impegno n. del bilancio anno j
Data 4§-C0-88 47 I RESP/ HNSABILE DI RAGIONERIA

R R L o e o R e e e o o e o e R R L e e e T

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista {a superiore proposta di deliberazione;

Vista la Legge n. 142 dell’8/6/1990 recepita in Sicilia conla L.R. n. 48 dell'11.12.1991 e s.m.i;

Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell’art. 53 della legge 8/6/1990, n, 142, come recepita
con l'art. 1 comma 1 lettera i) della L.R. 11.12.1991 n. 48, come sostituito dall'art. 12 comma 1 punio
O0.1della LR 23.12.2000 n. 30;

Visto 'O A EE LL vigente in Sicilia;

Visto lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge,

DELIBERA

“H. Di approvare la proposta di deliberazione sopra r:por‘tata che si intende integralmenté
frascritia ad ogni effetto di legge nel presente dispositivo;

‘ Con successiva separata votazione favorevole unanime | per i motivi enucleati in proposta
la presente viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge.



Il presente verbale, depo la lettura, si sottoscrive per conferma.

: Al Presidente
I/
ssegsore Anua?o il Seg;eftﬁrio Comunale
M&w&mm

L‘a P L

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell'addetto, CERTIFICA che la
presente deliberazione € stata pubblicata all'albo pretorio online di questo Comune per giorni 15
consecutivi dal al e contro di essa non sono state
proposte opposizioni €/ osservazioni.

Dalla Residenza Municipale, li

L’Addetto [l Segretario Comunale

Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione e stata pubblicata allalbo pretorio comunale on line il
, per rimanervi per 15 giorni consecutivi fino al

L’Addetto Il Segretario Comunale

B e e e e R S T e e

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(ai sensi dell'art. 12 della L.R. 44/1991)
IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio ’
ATTESTA

che la presente deliberazione
. e divenuta esecutiva il giorno perche decorsi dieci giorni dalla
pubbhcaznone all'albo pretono ai sensi dellart. 12 comma 1 della L.R. 44/1991.

e esecutivadal Ly jo9; d perché dichiarata immediatamente esecutiva

d illa Giunta Comunale ai sensi dellart. 12 comma 2 della L.R. 44/1991.

‘ Y
Ul § 4

il Seyé’fério Comunale




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

